

## امروز شما

**فرودین**  
بهر است امروز زمانی را برای جبران اشتباهات گذشته بگذارید. به عنوان مثال اگر با خانواده یا دوستان تان به مشکلی خورده اید، از آنها معذرت خواهی کنید یا در پی خطاهایی که در محیط کار انجام داده اید، باشید.

**اردیبهشت**  
امروز تمام نگرانی های زندگی خود را کنار بگذارید و دل به طبیعت بدهید. اراده شما در انجام وظایفی که به دست می گیرید فوق العاده است اما اگر استراحت نکنید، نه تنها به ذهن بلکه به جسم خود نیز آسیب خواهید رساند.

**خرداد**  
مدتهاست ارتباط خوبی با عشق زندگی تان ندارید، اما امروز فرصت خوبی برای حل مشکلات است، آن را از دست ندهید. با او برای کمی گشت و گذار به بیرون از خانه روید، زیرا کار زیاد هر دوی شما را خسته کرده است.

**تیر**  
امروز مهربان تر از همیشه هستید به همین دلیل می توانید بر دیگران تأثیر مثبتی بگذارید اما در این کار زیاده روی نکنید زیرا ممکن است افراد سودجو از این شرایط سو استفاده کنند.

**مرداد**  
اگر می خواهید تعادل در زندگی شما برقرار شود، به همان اندازه که به منطق اهمیت می دهید، به احساسات خود نیز اهمیت دهید. بهتر است امروز بهترین لباس خود را به تن کنید و از خانه خارج شوید. اگر مجرد هستید، به اطراف خود توجه بیشتری کنید، هستند افرادی که برای برقراری رابطه با شما تلاش می کنند. آنها را جدی بگیرید.

**شهریور**  
اگر امروز مشکلی بر سر راه شما قرار گرفت، به دنبال ساده ترین راه حل باشید و از پیچیده کردن آن بپرهیزید. همیشه روشن و واضح ترین راه حل بهترین راه نیست اما امروز این راه جواب می دهد. احساسات را به طور موقت از خود دور کنید تا منطق و افکار تان بهترین تصمیم را بگیرند.

**مهر**  
سعی کنید امروز ارتباطات خود را گسترش دهید. گفتگو را ابتدا با افرادی که با آن ها دچار مشکل شده اید، آغاز کنید. نگران نباشید، با اعتماد به نفس و انرژی وافر می توانید به سرعت تمام مشکلات خود را بدون هیچ ناراحتی و دلگیری، حل کنید.

**آبان**  
به زودی یک رابطه عاطفی ایده آل را، که مدت ها به دنبالش بودید، آغاز خواهید کرد. محتاطانه قدم بردارید تا همه چیز بر وفق مرادتان پیش رود. آخر هفته خود را به ورزش های سبکی مانند پیاده روی اختصاص دهید تا تنش و استرس از بدن شما دور شود و به آرامش دلخواه خود برسید.

**آذر**  
شما انتظار شریایی را که در آن به سر می برید نداشته اید. شاید همه چیز از دور طور دیگری به نظر آید اما زمانی که به آنها نزدیک می شوید همه چیز تغییر می کند. بهتر است ظاهری را کنار بگذارید و با دیدی عمیق تر به مسائل نگاه کنید و قبل از هر تصمیمی به جنبه های مختلف آن خوب باندیشید.

**دی**  
اگر شخصی موجب ناراحتی شما شده، امروز بهترین روز برای حذف او از زندگی تان است. با انرژی که امروز به دست آورده اید، ارتباط بیشتری با دوستان خود برقرار می کنید، حتی با وجود مخالفت دوستان، رئیس، عشق زندگی یا اقوامتان، افکار و احساسات خود را به کرسی خواهید نشاند.

**بهمن**  
شما فرد درون گرای هستید که به طور معمول از بیان احساسات خود خودداری می کنید اما امروز استثناست و شما توانایی لازم برای برقراری ارتباط با افراد مختلف را به دست خواهید آورد.

**اسفند**  
به نظر می رسد وقت کافی برای دوستان خود نمی گذارید اما امروز روز مناسبی برای این کار است. به زودی فرصتی برایتان فراهم می شود تا کاری را که مدت های زیادی است بدان علاقه دارید، انجام دهید.

## در برنامه خوشا شیراز چه گذشت

### سیمای جفاکش



برنامه این هفته با حضور کوروش تهمی بازیگر سینما و تلویزیون، شیرازی ها و استان فارسی های تک رقمی در کنکور سیدرضا سالاری کیا رتبه هفت کشوری، بردیا ضمیری رتبه چهار منطقه یک تجربی و مهدی بذرافشان رتبه هفت منطقه یک و سوسن حسینی دخت گوینده ی پیشکسوت خبر و راهبیه پارسایی خبرنگار برتر فارس به مناسبت روز خبرنگار با اجرای محسن آزادی از ساعت ۱۰ تا ۱۲ روز جمعه ۲۰ مرداد ماه پخش شد در ادامه مختصری از گزارش این هفته خوشاشیراز را با هم می خوانیم:



**بخشی از گفتگوی کوروش تهمی در خوشا شیراز:**  
\* من آخرین بار حدود دوازده سال پیش به شیراز آمدم.  
\* در دانشگاه، تئاتر خواندم.  
\* گزیده کار می کنم پیشنهاداتی که اخیراً از تلویزیون داشتم زیاد طبق میل نبود کمی سختگیرتر شدم در انتخاباتی برای بازیگری.  
\* در سالهای اخیر بیشتر در سینما فعالیت کردم.  
\* من زیر تیغ و تبریز در مه را از بین سریال هایی که بازی کردم خیلی دوست دارم در سینما فیلم رنگ خواب کاری از حمید نعمت الله که همچنان در سینماها روی پرده هست را خیلی دوست دارم در این فیلم نقش من بسیار متفاوت هست.  
\* من همیشه تلاش کردم فقط در یک نقش ادامه ندهم و به کلیشه

## خواندنی

### «پیتزا» بزرگراه را بست!



بزرگراهی در ایالت آرکانزاس به دلیل واژگون شدن یک کامیون حامل پیتزای پپرونی ۱۸ پیکزده به مدت ۴ ساعت مسدود شد. این حادثه روز گذشته رخ داد و کارکنان اداره راه و پلیس مسدود شد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، بزرگراه شماره ۳۰ در ایالت آرکانزاس، به یک دستگاه لودر به جمع آوری دلیل واژگون شدن یک کامیون حمل پیتزای پپرونی ۱۸ پیکزده به مدت ۴ ساعت مسدود شد. این حادثه روز گذشته رخ داد و کارکنان اداره راه و پلیس مسدود شد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، بزرگراه شماره ۳۰ در ایالت آرکانزاس، به یک دستگاه لودر به جمع آوری دلیل واژگون شدن یک کامیون

### گرانترین گل جهان



گرانترین گل جهان «رز ژولیت» به گزارش جام جم آنلاین از نام دارد که برای به عمل آمدن و مشرق، هر صد شاخه از این گل شکوفا شدن آن به ۱۵ سال زمان به مبلغ ۳ میلیون پوند فروخته و رسیدگی نیاز است.

### پوشیدن شلوارک و لباس تنگ در هواپیماهای سعودی ممنوع شد

یک شرکت هواپیمایی سعودی لباس فرم مخصوص برای مسافران تهیه کرده است. مسافران متشرف شده در سایت مسافران خلاف قوانین اجتماعی محسوب شده، توهین آمیز یا تهاجمی بوده اگر آنها با پوششان، لباس های تنگ را برای زنان جایز نمی داند. روزنامه مکه اطلاع داد که برخی از مسافران به خاطر عدم تطابق لباسشان با قوانین شرکت از پرواز جا ماندند. بر اساس خبرهای این روزنامه، برخی از آنها را علی رغم اینکه کارت پرواز گرفته بودند به هواپیما راه ندادند. این حادثه قبل از اینکه شرکت هواپیمایی کل قوانینش را در سایت منتشر کند، جهان پذیرفته شده است.

### همکاری جیمز کامرون و آرنولد برای ساخت سه گانه های جدید از ترمیناتور



همان گونه که از تیتیر خبر متوجه شدیم نسخه ششم ترمیناتور در راه است. طبق تازه ترین کارگردانی ترمیناتور بعدی بر عهده ی خالق قبلی ترمیناتور یعنی «آرنولد شواتزنگر» قرار است برای ششمین بار ترمیناتور محبوب سینمای جهان را مقابل دوربین ببرد. به گزارش جام جم آنلاین از ۲۰ آگوست، فیلمبرداری این فیلم در سال آینده آغاز خواهد شد و شروعی بر یک سه گانه جدید از ترمیناتور می باشد. سه گانه ای که گفته می شود «جیمز کامرون» بر ساخته شدنش نظارت مستقیم خواهد داشت. ترمیناتور کارگردانی ترمیناتور بعدی بر عهده ی خالق قبلی ترمیناتور یعنی «تیم میلر» می باشد و آرنولد در این زمینه اعلام نموده برای احیای مجموعه ی ترمیناتور بسیار مشتاق و امیدوار است. او به دنبال آن است تا به همراه جیمز کامرون بتوانند این مجموعه فیلم ها را نجات داده و روحی تازه بر کالبد آن ها بدمند. از سال ۱۹۸۴ که نخستین بار ترمیناتور به سینما راه یافت چیزی بیش از ۳۰ سال می گذرد و در این مدت زمان همواره شاهد بالا و پایین شدن سیر تکاملی عناوین ترمیناتور بوده ایم.

### از نگاه دوربین بدون مشارکت و همکاری تشکلهای مردمی، اجرای هیچ طرحی موفقیت آمیز نخواهد بود



### شهر گوجه فرنگی



مرکز اصلی تولید گوجه فرنگی در همسایگی ایران قرار دارد که به سبب تبدیل شده است. نوع پرورش، برداشت و بسته بندی فرآورده های گوجه فرنگی جهانی دارد. به گزارش جام جم آنلاین، شهر «تورقوتلو» (Turgutlu) در کنار دریای در استان «مانیسا» در ترکیه به مرکز اصلی تولید گوجه فرنگی این کشور به صورت یکپارچه برش می زنند. گوجه فرنگی های برش خورده برای جلوگیری از فاسد شدن و پوسیدگی توسط کارگران نمک بر روی گوجه فرنگی هایی هستند که در حال خشک شدن هستند. شهر «تورقوتلو» (Turgutlu) در کنار دریای برای این کار گوجه فرنگی ها را در یک منطقه ۹۵ درصد از صادرات گوجه فرنگی ترکیه به وسعت ۱۰۰ هزار متر مربعی بخش می کنند و را تأمین می کند.